
Dodatek č. 1
k Nájemní smlouvě VS 6508021103

Pronajímatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: ......​.........​.............. ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 14606011/0710
variabilní symbol: 6508021103

adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, .......................​.....
400 03 Ústí nad Labem, Střekov

(dále jen „pronajímatel“) 

a

Nájemce:

Statutární město Ústí nad Labem
se sídlem Magistrát města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
IČO: 00081531 
DIČ: CZ00081531
zastoupena: Ing. Věra Nechybová, primátorka
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 1125411/0100

(dále jen „nájemce")

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany")

1. Předmět dodatku

V souladu s ustanovením čl. II zákona č. 128/2016 Sb., v platném znění, dochází 
od 1. 1. 2017 ke změně bankovního spojení pronajímatele. V návazností na citované 
ustanovení se mění nájemní smlouva uzavřená dne 10. 4. 2000 takto:

V čl. III. Nájemné (původně Cena nájmu) -  ruší se bod č. 1. a č. 2. a nahrazuje se tímto 
textem

1. Smluvní strany sjednaly nájemné za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. 
této smlouvy ve výši 19 012,- Kč za rok.

(slovy: devatenáctísícdvanáct korun českých)

2. Celkové roční nájemné ve výší 19 012,- Kč je splatné v pravidelných čtvrtletních 
splátkách, a to vždy 15. dne prvního měsíce daného čtvrtletí na účet pronajímatele 
vedený u České národní banky, číslo účtu 14606011/0710 pod variabilním symbolem 
6508021103 dle aktuálního splátkového kalendáře.



Dále se čl. Vlil. Závěrečná ustanovení doplňuje o následující odst. 4 ve znění:

4. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“).

1. Ostatní články a ustanovení Nájemní smlouvy uzavřené dne 10. 4. 2000 1 pod VS 
6508021103 zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž nájemce 
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě.

3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem 1.1.2017.

V Ústí nad Labem, dne 30. 12. 2016 V Ústí nad Labem, dne.......

Pronajímatel: f "

2. Závěrečná ustanovení

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Ing. Josef Kalivoda, ředitel

Ing. Věra Nechybová, primátorka



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 185836

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 812024a7-336d-4c9f-b7ff-679b0a777303

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.02.2019 11:43:01


		2019-02-08T10:43:03+0000




